Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CLJ E

FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO, REALIZADA NO DIA 23 DE JUNHO DE 2021.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho do ano de 2021 (dois mil e vinte e hum), as

09:00h (nove) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador José Kaio sob a

Presidência do Vereador Rodrigo Martins, reuniu-se a Comissão de Legislação e justiça -

C14 e Comissão de Finanças e Orçamento. O Senhor Presidente determinou a mim a

chamada nominal dos senhores membros, presentes os Vereadores Cícero Emiliano,

Lívio Amorim, Rodrigo Martins e José Kaio, registrando ainda a presença do Vereador

Valdeir Félix, em ato contínuo e havendo quórum declarou abertos os trabalhos e feito a

leitura da ata da reunião anterior que foi aprovada por unanimidade, passando o

Presidente a apresentar a seguinte ORDEM DO DIA: 1- Projeto de Lei 016/2021 de

autoria do Vereador Enivaldo. 2- Aparelhamento de documentos para apreciação da PC

2006. O Presidente da CF0 passa a palavra para o relator da CI4 Lívio Amorim que

informa sobre o item 1 o Projeto de Lei 016/2021 esta interrompido por falta de

informações. Sobre o item 2 o aparelhamento de documentações para reabertura de

análise da PC 2006, o relator apresenta ofícios aos Presidentes das Comissões, que após

ser lido, foi encaminhado à Presidência da casa Legislativa para reunir as informações

requeridas. O Relator da C14 devolve a palavra ao Presidente. E nada mais havendo a ser

tratado o Senhor Presidente encerrou a presente reunião e para constar foi digitada a

presente aça que lida e achada conforme vai assinada por mim

(Geórgia Gabriele dos Santos) e pelos Senhores

Vereadores/Membros presentes.

i s _
y

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com